
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1733

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:25:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 33/2013

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:09/12/2013 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: Aquisição de terreno para o parque industrial,
com 49.829,50 m², registrada com a matrícula n° 2.424 no registro de imóveis da comarca
Marilândia do sul. Com localização às margens da PR 539 saída para Marilândia do Sul. Anexos
RATIFICAÇÃO PARECER DA COMISSÃO HOMOLOGAÇÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: Aquisição de terreno para o parque industrial,
com 49.829,50 m², registrada com a matrícula n° 2.424 no registro de imóveis da comarca
Marilândia do sul. Com localização às margens da PR 539 saída para Marilândia do Sul. Anexos
RATIFICAÇÃO PARECER DA COMISSÃO HOMOLOGAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2013 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/12/2013 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

09/12/2013 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1733/modalidade-dispensa-de-licitacao-objeto-aquisicao-de-terreno-para-o-parque-industrial-com-4982950-m-registrada-com-a-matricula-n-2424-no-registro-de-imoveis-da-comarca-marilandia-do-sul-com-localizacao-as-margens-da-pr-539-saida-para-marilandia-do-sul-anexos-ratificacao-parecer-da-comi/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OqKjXRU7.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Bj0kKVBj.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcfCERDo.pdf

